

Tandlægeselskabet Hagh ApS

Kronprinsensgade 66, 6700 Esbjerg



CVR-nr. 12 20 05 44



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. april 2016

Som dirigent:


.....
H.C. Hagh


EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tandlægeselskabet Hagh ApS
Adresse, postnr., by	Kronprinsensgade 66, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	12 20 05 44
Stiftet	24. juni 1987
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	H.C. Hagh
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -6.055 kr. mod -10.219 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -43.318 kr.

Regnskabsårets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab, idet selskabet har tabt egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-4.125	-8.775
	Finansielle omkostninger	-1.930	-1.444
	Resultat før skat	-6.055	-10.219
2	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-6.055	-10.219
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-6.055	-10.219
		-6.055	-10.219

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20	70
	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
		<u>5.020</u>	<u>5.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.020</u>	<u>5.070</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	522	522
	Omsætningsaktiver i alt	<u>522</u>	<u>522</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.542</u>	<u>5.592</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-168.318	-162.263
	Egenkapital i alt	<u>-43.318</u>	<u>-37.263</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	48.860	42.855
		<u>48.860</u>	<u>42.855</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.860</u>	<u>42.855</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.542</u>	<u>5.592</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 4 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-162.263	-37.263
Årets resultat	0	-6.055	-6.055
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-168.318	-43.318

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, idet hele kapitalen er tabt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tandlægeselskabet Hagh ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under anlægsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Skat af årets resultat

Selskabets skattepligtige indkomst andrager -6.055 kr. Selskabets fremførebare underskud udgør 569.954 kr.

3 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

4 Nærtstående parter

Tandlægeselskabet Hagh ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
H.C. Hagh	Kronprinsensgade 66, Esbjerg	Hovedanpartshaver